

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
4TH	MBD	FINAL		BILL
Name of the work:				
MH 28 B		Ahmad	Warya	to
Bankatwa				
Agency: M/S		Maa	Vindharyavasi	
Agreement No. 25 MBD / 20 20-21				
Date of work order: 06-08-2020				
Date of completion: 05-08-2021				

MEASUREMENT

Item No-1/11				
Providing, laying, spreading and compacting stone aggregate as in MB M. - 11L - 1/5				
$\frac{1}{2} \times \left\{ \begin{array}{l} 1 \times 1.65 \\ 1 \times 1.00 \end{array} \right\} \times 3.75 \times 0.075 = 3.28$	1	1.65	3.75	0.075 = 3.28
	1	1.00	3.75	0.075 = 2.81
				6.09m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-2/15 Construction of PCC pavement					
		7	50.00	13.75	$\times 0.10$
					$= 131.25 \text{ m}^3$
		$\frac{2 \times 2 \times 2}{2}$	3.20	2.05	$\times 0.10$
					$= 1.31$
					132.56 m^3

Item No-3/33 Sand filling in foundation					
					p/s
		2	7	50.00	$\times 0.45 \times 0.10$
					$= 31.50 \text{ m}^3$

Item No-4/34 Brick flat soling in foundation					
		2	5	50.00	$\times 0.45 = 315.00 \text{ m}^2$

Continuation

[illegible]

Item No. 6/30		
Providing and laying 300 mm dia		
RCC Hume pipe		T/S
2 x 3 x 2.50	=	15.00 km
2 x 3 x 2.50	=	15.00 km
		30.00 km

Item No - 7/12				
Bridging and applying prime coat				7/5
1	44	50.00	$\times 3.75$	= 8250.00
1	12	45.00	$\times 3.75$	= 168.75
1	1	11.65	$\times 3.75$	= 43.69

Continuation

Continuation
 $1 \times 6.48 \times 3.75 = 24.30$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	2	1	2.00	2.20	6.60
	2	1	2.00	1.80	3.60
	2	10.00	0.30		6.00
					8502.94m ²

Item No- 8/13

Providing & applying primer for tack coat

From T.M.B. page no- 31

Item No 7/12

Qty = 8502.94m²

Item No 9/14

Providing, laying and rolling close graded premix surfacing

$$2 \times \frac{1}{2} \times 3.00 \times 2.20 = 6.60$$

$$2 \times \frac{1}{2} \times 2.00 \times 1.80 = 3.60$$

$$2 \times 10.00 \times 0.30 = 6.00$$

$$1 \times 11.65 \times 3.75 = 43.69$$

$$1 \times 6.48 \times 3.75 = 24.30$$

Continuation

$$44 \times 50.00 \times 3.75 = 8250.00$$

$$1 \times 45.00 \times 3.75 = 168.75$$

8502.94m²

Item No - 3/3		
Clearing and grubbing road		
land		71c
from T.M.B. page no -		
		Qty = 0.78 H
	@ Rs.	51133.76/H
	= Rs.	39884.00

Scanned with CamScanner

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 4/5					
Construction of embankment					
width 10.00 m lead - 7/5					
From T.M.B. page no-					
					Qty = 3791.98 m ³
					@ Rs. 202.52/m ³
					= Rs. 767952.00
Item No- 5/6					
Construction of Subgrade and					
earthen shoulder - 7/5					
From T.M.B. page no- 22					
					Qty = 4699.60
					4079.15 m ³
From T.M.B. page no- 35					
					Qty = 620.45 m ³
					4699.60 m ³
					@ Rs. 204.6/m ³
					= Rs. 959470.00
Item No- 6/8					
Box cutting & Excavation for					
roadway - 7/5					
From T.M.B. page no- 23					
					Qty = 136.13 m ³
					@ Rs. 74.16/m ³

Continuation

= Rs. 10095.00

Continuation